
UCHWAŁA NR LV/398/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212 ust. 1, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Pilchowice na 2023 rok o kwotę 1.780.217,63 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2023 rok o kwotę 1.780.217,63 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejszyć przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 111.660,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadzić przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę  13.260,00 zł, zgodnie z tabelą nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadzić przychody z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 98.400,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi     12.423.184,34 zł 
   
2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu będą:  
1) 
2) 

przychody z tytułu pożyczki w wysokości 
nadwyżki z lat ubiegłych 

1.200.000,00 zł 
6.868.524,34 zł 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 243.000,00 zł 
4) przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 4.000.000,00 zł 
5) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

13.260,00 zł 
6) przychody z  tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

 
98.400,00 zł 

   
3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 13.180.184,34 zł 
   
4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 757.000,00 zł 
   
5. Źródłem pokrycia planowanych rozchodów budżetu będą przychody z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w wysokości   
 

757.000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonać zmiany tabeli nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok poprzez zmianę rodzaju wydatku 
przedsięwzięcia realizowanego w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2023 rok poprzez zmianę kwot dotacji 
planowanych do udzielenia z budżetu Gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do uchwały Nr LV/398/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

w tym:    
w tym:  w tym:  
  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów 
ogółem 

dochody 
bieżące  

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.o fin. 
publ. 

dochody         
majątkowe 

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u. o fin. 
publ. 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 470,58 44 470,58 44 470,58 0,00 0,00 

 Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020 na realizację projektu pn. „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy - Gmina Pilchowice” 44 470,58 44 470,58 44 470,58 0,00 0,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 735 747,05 1 735 747,05 115 747,05 0,00 0,00 

 
Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020 na realizację projektu pn. Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu 
wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina Pilchowice” 

115 747,05 115 747,05 115 747,05 0,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży węgla 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
 RAZEM 1 780 217,63 1 780 217,63 160 217,63  0,00  0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały Nr LV/398/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ - 131 162,50 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 156 162,50 - 156 162,50 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe - 156 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 156 162,50 - 156 162,50 0,00 0,00 0,00 
60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 86 400,00 8 875,51 - 17 000,00 0,00 - 17 000,00 0,00 0,00 25 875,51 0,00 0,00 77 524,49 77 524,49 72 524,49 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin 86 400,00 8 875,51 - 17 000,00 0,00 - 17 000,00 0,00 0,00 25 875,51 0,00 0,00 77 524,49 77 524,49 72 524,49 0,00 0,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 
801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 64 411,76 44 411,76 - 5 000,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 49 411,76 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 64 411,76 44 411,76 - 5 000,00 0,00 - 5 000,00 0,00 0,00 49 411,76 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
851 OCHRONA ZDROWIA 87 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
85111 Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
85195 Pozostała działalność 57 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
852 POMOC SPOŁECZNA - 20 500,00 - 20 500,00 - 20 500,00 0,00 - 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność - 20 500,00 - 20 500,00 - 20 500,00 0,00 - 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 1 367 033,00 1 367 033,00 1 217 860,00 61 700,00 1 156 160,00 0,00 13 000,00 136 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 367 033,00 1 367 033,00 1 217 860,00 61 700,00 1 156 160,00 0,00 13 000,00 136 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

155 035,37 82 110,17 82 110,17 0,00 82 110,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 925,20 72 925,20 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 155 035,37 82 110,17 82 110,17 0,00 82 110,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 925,20 72 925,20 0,00 0,00 0,00 
926 KULTURA FIZYCZNA 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 1 780 217,63 1 523 930,44 1 299 470,17 61 700,00 1 237 770,17 0,00 13 000,00 211 460,27 0,00 0,00 256 287,19 256 287,19 72 524,49 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 1



Zestawienie wydatków, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: 

Wydatki, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w tym: 
1. Wydatki na realizację zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 210 404,00 
     z tego: 
      - zwalczanie narkomanii 12 000,00 
      - przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 404,00 
2. Wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu 63 000,00 
3. Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 5 000,00 
4. Wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 5 655 156,75 
5. Wydatki na realizację zadań z zakresu utrzymania przystanków komunikacyjnych 7 500,00 
6. Wydatki w ramach Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  11 503 940,88 
     z tego: 
     - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 11 490 680,88 
    - „Dodatek węglowy” 3 060,00 
    - „Dodatek cieplny dla gospodarstw domowych 10 200,00 

Na zmiany w planie wydatków składają się: 

- zmniejszenie o kwotę 156.162,50 zł środków na udzielenie dotacji Powiatowi gliwickiemu (60014), 

- zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na modernizację ciągów drenarskich w pasie drogowym drogi wewnętrznej (60017), 

- zwiększenie o kwotę 98.400,00 zł na realizację projektu „Cyfrowa gmina” (75023), 

- zmniejszenie o kwotę 17.000,00 zł środków na wydatki bieżące Urzędu Gminy (75023), 

- zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł środków na opracowanie przedprojektowe inwestycji planowanej do realizacji w budynku Urzędu Gminy (75023), 

- zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę na fundusz celowy Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu (75404), 

- zwiększenie o kwotę 170.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej (75412), 

- zmniejszenie o kwotę 33.000,00 zł środków na realizację inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Żernicy” (75412), 

- zwiększenie o kwotę 49.411,76 zł na realizację projektu pn. „Wsparcie dla dzieci z Ukrainy – Gmina Pilchowice” (80101), 

- zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł środków na wydatki bieżące z zakresu oświaty (80101), 

- zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na projekt adaptacji pomieszczeń w ZSP Stanica (80101), 

- zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji Powiatowi gliwickiemu z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla Szpitala 
w Knurowie (85111), 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 2



- zwiększenie o kwotę 17.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na dostawę gazu do Ośrodka Zdrowia – kwota 17.000,00 zł (85195), 

- zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł środków na realizację inwestycji pn. „Budowa ośrodka zdrowia w Pilchowicach” (85195), 

- zmniejszenie o kwotę 20.500,00 zł środków na wydatki bieżące z zakresu pomocy społecznej (85295), 

- zwiększenie o kwotę 13.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatku węglowego i cieplnego dla gospodarstw domowych (85395), 

- zwiększenie o kwotę 1.217.860,00 zł w celu zabezpieczenia środków na realizację zadania „sprzedaż węgla”  oraz obsługę wypłat dodatków (85395), 

- zwiększenie o kwotę 136.173,00 zł w celu zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu 
wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina Pilchowice” (85395), 

- zwiększenie o kwotę 40.035,37 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące związane z gospodarką komunalną (90095), 

- zwiększenie o kwotę 42.074,80 zł środków na realizację zadań bieżących w ramach Funduszu sołeckiego sołectwa Kuźnia Nieborowska (90095), 

- zmniejszenie o kwotę 42.074,80 zł środków na realizację zadań majątkowych w ramach Funduszu sołeckiego sołectwa Kuźnia Nieborowska (90095), 

- zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na opracowanie przedprojektowe budynków komunalnych (90095), 

- zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł środków na realizację inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Nieborowicach” (90095), 

- zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na dokumentację dotyczącą inwestycji na obiektach sportowych (92601). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3 do uchwały Nr LV/398/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2023 ROK 

Treść § Kwota 

A. Dochody ogółem  78 392 650,26 

B. Wydatki ogółem  90 815 834,60 

Deficyt budżetowy (A-B)  -12 423 184,34 

C. Przychody ogółem  13 180 184,34 

C.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 1 200 000,00 

C.2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 868 524,34 

C.3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 000 000,00 

C.4. Emisja obligacji 931 4 000 000,00 

C.5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 905 13 260,00 
C.6. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 906 98 400,00 

D. Rozchody ogółem  757 000,00 

D.1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 992 512 000,00 

D.2. Spłata otrzymanych krajowych kredytów 992 245 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4 do uchwały Nr LV/398/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania / rodzaj wydatku Kwota /zł/ 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na bieżące prace remontowe i naprawcze, na prace związane 
z utrzymaniem ładu, porządku i estetyki oraz wyposażenie publicznych obiektów gminnych na terenie 
sołectwa Pilchowice   /w. bieżący/ 

5 000,00 

900 90095 Utwardzenie terenu przy ul. Szkolnej w Pilchowicach /w. majątkowy/ 66 917,40 
921 92109 

Sołectwo Pilchowice 

Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Pilchowice    /w.bieżący/ 40 000,00 

Razem 111 917,40 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na  prace związane z utrzymaniem ładu, porządku  i estetyki na 
terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów 
gminnych na terenie sołectwa Stanica    /w. bieżący/ 

6 000,00 

921 92109 Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Stanica /w. bieżący/ 45 917,40 

926 92601 

Sołectwo Stanica 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego położonego przy ul. Sportowej w Stanicy /w. 
majątkowy/ 60 000,00 

Razem 111 917,40 
600 60017 Utwardzenie nawierzchni drogi transportu rolnego w Wilczy   /w. bieżący/ 20 000,00 

801 80101 Zakup i montaż nagłośnienia w gminnych obiektach i budynkach użyteczności publicznej na terenie 
sołectwa Wilcza   /w. majątkowy/ 30 000,00 

921 92109 Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Wilcza  /w. bieżący/ 34 917,40 
926 92601 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Wilczy przy ul. Grzonki 13a /w. bieżący/ 7 000,00 

926 92601 

Sołectwo Wilcza 

Zakup i montaż nagłośnienia w gminnych obiektach i budynkach użyteczności publicznej na terenie 
sołectwa Wilcza   /w. majątkowy/ 20 000,00 

Razem 111 917,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 1



900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na prace związane z utrzymaniem ładu, porządku                           
i estetyki na terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia  publicznych 
obiektów gminnych na terenie sołectwa Żernica  /w. bieżący/ 

3 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenu gminnego przy ul. Nieborowskiej w Żernicy / w. bieżący/ 32 917,40 
921 92109 Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Żernica /w. bieżący/ 46 000,00 
926 92601 

Sołectwo Żernica 

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Górniczej 35 w Żernicy /w. bieżący/ 30 000,00 
Razem 111 917,40 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usługna prace związane z utrzymaniem ładu, porządku                           
i estetyki na terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych 
obiektów gminnych na terenie sołectwa Nieborowice   /w. bieżący/ 

6 917,40 

900 90095 Modernizacja sceny oraz doposażenie sołtysówki w Nieborowicach / w. bieżący/ 60 000,00 
921 92109 

Sołectwo Nieborowice 

Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Nieborowice /w.bieżący/ 45 000,00 
Razem 111 917,40 

900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Kasztanowej w Kuźni Nieborowskiej / w. bieżący/ 42 074,80 

900 90095 
Zakup  sprzętu, materiałów i usług na prace związane z utrzymaniem ładu, porządku                           
i estetyki na terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych 
obiektów gminnych na terenie sołectwa Kuźnia Nieborowska    /w.bieżący/ 

20 000,00 

921 92109 

Sołectwo               
Kuźnia Nieborowska 

Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Kuźnia Nieborowska   /w. 
bieżący/ 10 000,00 

Razem 72 074,80 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na bieżące prace remontowe i naprawcze oraz na prace związane 
z utrzymaniem ładu, porządku i estetyki oraz wyposażenie publicznych obiektów gminnych na terenie 
sołectwa Leboszowice   / w. bieżący/ 

10 000,00 

900 90095 Modernizacja obiektu rekreacyjnego "Młynówka" w Leboszowicach   /w. bieżący/ 29 000,00 
921 92109 Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Leboszowice   /w.bieżący/ 18 000,00 

921 92195 

Sołectwo Leboszowice 

Zakup strojów ludowych na potrzeby promocji kultury ludowej w czasie wydarzeń społeczno-
kulturalnych w gminie i poza jej granicami  /w. bieżący/ 10 598,10 

Razem 67 598,10 
Ogółem:     699 259,90 

W ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kuźnia Nieborowska dokonuje się zmiany rodzaju wydatku z wydatku majątkowego na wydatek bieżący zadania pn. 
"Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Kasztanowej w Kuźni Nieborowskiej". Zmiany dokonuje się z uwagi na charkter robót zaplanowanych do 
wykonania. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/398/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA   
Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
      

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Nazwa podmiotu 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60004 Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia   970 439,00 

600 60004 Miasto Rybnik   153 900,00 

600 60014 Powiat gliwicki   1 565 000,00 

600 60053 Miasto Gliwice    450,00 

750 75095 Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia   90 459,00 

754 75421 Powiat gliwicki   25 000,00 

801 80195 Miasto Gliwice    138 600,00 

801 80195 Miasto Knurów    100 000,00 

801 80195 Gmina Sośnicowice   22 000,00 

801 80195 Gmina Kuźnia Raciborska   10 000,00 

851 85111 Powiat gliwicki   30 000,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach   51 060,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach 1 400 000,00   
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach   239 834,80 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Pilchowicach 370 000,00   

Ogółem: 1 770 000,00 0,00 3 396 742,80 
      
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 1



      

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA   
Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
      

      
Kwota dotacji /w zł/ 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

010 01008 Konserwacja urządzeń melioracyjnych   75 000,00 

754 75412 Wspieranie działań w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej    16 000,00 

754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego   170 000,00 

851 85149 Realizacja programów zdrowotnych   94 220,00 

852 85295 Wspieranie działań w zakresie pomocy społecznej   9 000,00 

900 90001 Dofinansowanie do budowy przyłączy kanalizacyjnych   105 300,00 

900 90001 Dofinansowanie do zbiorników na wodę deszczową   90 000,00 

900 90005 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji   1 200 000,00 

900 90005 Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na 
terenie Gminy Pilchowice   6 867 000,00 

900 90026 Realizacja Programu Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest   16 200,00 

921 92120 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych   75 000,00 

921 92195 Upowszechnianie kultury i tradycji oraz wspieranie dziedzictwa narodowego   10 000,00 

926 92601 Utrzymanie obiektów oraz urządzeń sportowych   160 000,00 

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej   57 000,00 

926 92605 Wspieranie zadań z zakresu rozwoju sportu   180 000,00 
Ogółem: 0,00 0,00 9 124 720,00 

W zestawieniu kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 2



- zminiejsza się o kwotę 156.162,50 zł plan dotacji celowej dla Powiatu gliwickiego (dział 600, rozdział 60014), 

- wprowadza się dotację celową dla Powiatu gliwickiego w kwocie 30.000,00 zł (dział 851, rozdział 85111), 

- wprowadza się dotację celową na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego w kwocie 170.000,00 zł (dział 754, rozdział 75412). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/398/23 
Data dokumentu 2023-01-12 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-772523640 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.01.2023 09:03:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB704CB-C018-4D2A-B787-C445991E43F4. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (1)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (2)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (3)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (4)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (5)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (6)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (7)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (8)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (9)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (10)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (11)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (12)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (13)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (14)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (15)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (16)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (17)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (18)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (19)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (20)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (21)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (22)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (23)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (24)

	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)


